z7<- Ctuncodr

SOoOFT
Poccuiickii paspaboryvk 1 NPOH3BOAUTEND
KOMMAKCHbIX CUCTEM Be30MacHoCTH

«3acJioH 2»

Kanutka ¢ Cbb

U npoTuBonoAKornom

B

CTB®.425711.011-01

HA3HAYEHUE

Kanutka ¢ CBB 1 NpoTMBONOAKONOM «3ac/0H 2» NpeAHasHavyeHa 405 co3aaHuna pybexka oxpaHbl, a
Takke obecrneveHma GU3NYECKON 3aLMUTbI PEKMMHbBIX OOBEKTOB OT BTOPMKEHUS, B TOM YMC/e NyTEM
noZKona v nepenasa.

OBNACTU NMPUMEHEHUA

= OrparkAeHWA PeXMMHbIX 06BEKTOB
= B COCTaBe KOMMIEKCHOM cucTeMbl obecneyeHmsa 6ezonacHocth «CuHepret 1 CB»

NCNOJTHEHUE

®  COCTOMT M3 ABYX OMNOP KaAUTKWM, CTBOPKM, @ TaKXKe CBAPHOro MPOTUMBOMNOAKOMHOrO MOAOTHA,
PACNoNAraemoro HUXKe YPOBHA 3eMAN MeX Ay ONopamm

= CTBOPKa NpeacTaBaseT cobor pamy co CBapHOM NaHeNblo

=  OMNopbl OCHALLEHbI HAaCcaAKaMKM A5 KpenneHus cnnupanbHoro bapbepa 6esonacHoctn (CEB)

" Ka/INTKA OCHalleHa HaKklagHbiM 3amKkom 1 Cbb

" KOMMAEKT KaIMTKN CHabKeH HEODXOAMMbIMWU KPENEKHBIMM U MOHTAXKHbIMU 31EMEHTaMM

"  TWUN YCTaHOBKM ONOpP KaNUTKM — BETOHMPOBaHKNE

OCOBEHHOCTH

= Ha/AuuMe cnmpanbHoro 6apbepa 6€30MacHOCTM M MPOTUBOMNOAKOMHOMO 3arparKaeHMs
" Ka/IMTKa OTKPbIBAETCA BHYTPb, NET/IM PACMONOMKEHbI C MPAaBOM CTOPOHbI
"  BbICOKOKAYeCTBEHHOE aHTMKOPPO3MOHHOE NOKPbITUE



ROMIMJIEKT NOCTABKH

HanmeHoBaHue

v Kanutka B cbope

v 3aMOK HaknaaHoM anektpomexaHmuyeckuit Cisa - 11.630.60.2
v" Pyuka-ckoba

v CBb gnametp BuTKa 600 Mm

v CKpyTKa amameTtp 1,6 MM, OUMHKOBaHHas

v/ CTpyHa amameTp 2,5 MM, oupuHKoBaHHas, TOCT 3282-74

v KoMNeKT KpeneskHbil «V-06pasHblit» ansa CEb

v Komnnekt 3UM-0

v’ YnaKkoBKa

v ITuKeTKa

HAOEXHOCTb U TAPAHTUA

= Ha3Ha4yeHHbI CpoK cayxbbl — 10 neT.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

HanmeHoBaHMe napameTpa

LLnpmHa npoema Kanutkm, mm

BblcOTa KanuTKM Hag, ypoBHEM 3em/in ¢ ydyeTom Cbb, mm

abapuTHbIe pa3mepbl MPOTUBOMNOAKOMNHOrO 3arpaxaeHns (BxLL), mm
Pasmep AYeNKM MNOMIOTHA KaUTKM, MM

ArameTp NpyTKa NOAOTHA KaZUTKK, MM

OnameTtp Cbb, mm

[dwnana3oH pabounx Temnepatyp, °C

Pa3spaboTaHo 1 npousseaeHo B Poccum

+7 (8652) 52-44-44

www.stilsoft.ru

Kon-so
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1,3 0. m.
1nm
6n.m
2 K-Ta
1kK-T
1 wr.
1 sKs.
3Ha4yeHue
1000
2725
500x1200
50x200
5
600
ot —60 go +50



