

# «Заслон 2»

## Калитка с СББ и противоподкопом



СТВФ.425711.011-01

#### **НАЗНАЧЕНИЕ**

Калитка с СББ и противоподкопом «Заслон 2» предназначена для создания рубежа охраны, а также обеспечения физической защиты режимных объектов от вторжения, в том числе путем подкопа и перелаза.

#### ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ

- ограждения режимных объектов
- в составе комплексной системы обеспечения безопасности «Синергет 1 СВ»

#### ИСПОЛНЕНИЕ

- состоит из двух опор калитки, створки, а также сварного противоподкопного полотна, располагаемого ниже уровня земли между опорами
- створка представляет собой раму со сварной панелью
- опоры оснащены насадками для крепления спирального барьера безопасности (СББ)
- калитка оснащена накладным замком и СББ
- комплект калитки снабжен необходимыми крепежными и монтажными элементами
- тип установки опор калитки бетонирование

#### ОСОБЕННОСТИ

- наличие спирального барьера безопасности и противоподкопного заграждения
- калитка открывается внутрь, петли расположены с правой стороны
- высококачественное антикоррозионное покрытие

#### КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ

Наименование	Кол-во
✓ Калитка в сборе	1 шт.
✓ Замок накладной электромеханический Cisa - 11.630.60.2	1 шт.
✓ Ручка-скоба	1 шт.
✓ СББ диаметр витка 600 мм	1,3 п. м.
✓ Скрутка диаметр 1,6 мм, оцинкованная	1 п. м.
✓ Струна диаметр 2,5 мм, оцинкованная, ГОСТ 3282-74	6 п. м.
✓ Комплект крепежный «V-образный» для СББ	2 к-та
✓ Комплект ЗИП-О	1 к-т
✓ Упаковка	1 шт.
✓ Этикетка	1 экз.

### НАДЕЖНОСТЬ И ГАРАНТИЯ

Назначенный срок службы – 10 лет.

#### ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Наименование параметра	Значение
Ширина проема калитки, мм	1000
Высота калитки над уровнем земли с учетом СББ, мм	2725
Габаритные размеры противоподкопного заграждения (ВхШ), мм	500x1200
Размер ячейки полотна калитки, мм	50x200
Диаметр прутка полотна калитки, мм	5
Диаметр СББ, мм	600
Диапазон рабочих температур, °С	от -60 до +50

Разработано и произведено в России

+7 (8652) 52-44-44 www.stilsoft.ru